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podobný íikuz"
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"Ne — to jsou lidé choří mi
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"Kn ad nu vám pane oficiála

předbíhají?" usmál w doktor

"(Jot! bewahre Tulii (to jích

napadá Já jich hned přesvěd Úplně Zdarm
čím podívají se i Kdyby sa

JotoránntiiA knllm a jiII4 ťOIJZK MUŽOM Ona vám poví
prošlou jdio(ilich 011 1iU jfk n vylččíil mmcutiou nutnost otravu
krvttťl aifilÍR KiiHiu lívohit Jťdvy rirliu lly tijmly fitií?íviioí fa-liel-

Jiitijiní ledvinová a mfi liýřová umnáe ravma(ím lumavku a

předbíhaly musela by bejt dife-

rence pořád menší Ale lo není

Kouknou (obrátil list ve

pomezí dvou národností proce laným vyrušením npí íriiíiytn on

osmotieký? Hutnější těžší Mři ! jdoucími "Toho nám byl čert

do řidčího lehčího A hutnost j dlucui" Ale hned pak omlouval

podporovánu tlakem z venél nu to nc doktorovi že mimi jít Nebylo

nezapomínejte Člísk slučuje — vňak líni třeba Doktor jíž mři

Nesmějte w prosím pruritu mým klobouk it hůl v ruce a byl

fysických zákonu na praven k odchodu

vfte eo lu trvá h říje jih jediwi- - Na dvořt! no rozloučili j z lovír

tlívcc tni sdružení jednotlivců nu ny vycházel právé dělník dvou-národ- y

irosfm — uvažte na pří- - liliovým plecháčem k pumpě Byl

kbil jen následující fysické po- - bos v podvlélwičkách s kabátem

ii v Tluk lnul iiirii ii slučování na nahém tniini a šálou kolem kr- -

ště nějaké slovíčko té vysoké ée

Sliny — cboroiliichy KeísleNkruiik

— dass nniss ich mír dann Klcích

hofícren — no ja ale ll Indiá-

ni Pupilu nejsou blázní — vlastně
wcmi iiiiiun niiiimt jsou blázni

když jei Jí zem 11 le vědí nejsou
lak blázni aby je mohli zavřít
Ačkoliv já bych Jo zavřfl kdy-

bych mé lu moc Je to čeládka I

4vém zápisníku a utkvěl nkazová-řkcu- i

ni jednom okénku mezí

rovnoběžným! a kolmými linka
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spěchal k lovárné Doktor zamě- -
velkých"1 a dneska o !) V I0111 je ne- -

říl k fortne Vrálhý Kouba je "No ja daN íst pn wun atide- -pořádek protože já na Nvý hodil'- -

sympatie línka zápal!" dodal ja-

ko V závorkách "Dálci l'od vyš-

ším I lakem nesoudněji kapaliny
vrou al pří náhlém uvolnění tla-

ku jmou pak hned ve vuru —

prohlm : Těžký kov íiewiad- -
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I Ul ii I irili A C niunro

'kinvť f lr lr!ll lvl lilvl nlfl ml lull
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res Jo jsem hí nechal říct ze

ptáci to dělají k vfili peí Ale l

Indiáni Papiiu přneo nemají peří

povstal k pozdnivu Doktor pří
vélívé mu dekoval

čl mají? - - Já o lom nic ne- -no laje vynoKy ii:ik kiicnu jen yj
nlyíel Dědu na hlavách — to
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Míinii fwnení přirostlé Tak nroč ti to JeHotva vykrojil na silnicí

kdo za ním volal í
Nim

ky wíe iesaiít ani nešáhnu ~~ lo

já bych n! je jierad zruíiiýroviil —

lo jen když jedu do Prahy hí je
dám nařílít podle astrouomi-ekejc- h

vědí podle kanónu ly-hl- e

ly diference musejí bejt vinou

šlaeionu nebo telegrafní já lo la-

ky panu šlaeionšéfovl řek' "

"Ale rače odpustil pane
ofí-eiál- e

já opravdu spěchám "

upozorťiovnl doktor jenž byl pří
lom hovoru jako na trní
"No jojo i' Nehoň reeht dyť

Um
li řeknou uil?l"

Doktor musel Nlarého fiánu Nko- -
"Mein Kompliment I - - Na

zdar pane doktoři IV' kají na

pevná nádolwt V úplní! hezllaKo-vohl- í

ukáže řtloupee kíipalíny nej

vyAAÍ mmi rozpíná vont ale je ta-

ké nejménó hutný — nejsnadněji
m odpařuje Nedá mu to pro- -

síni všecko applíkovat i na polí

tik u 7 — Tak vidíte" pravil jun v

proudu když doktor ani neodpo-

roval ani licsvědéíl "Všade vlád

mí!"
ro táhnout aby se pořád nezašla-- 1

voval Myl dojímá vý i Utniúcký Od smíchuDoktor poznal pana oťíejálu Fá
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zároveň vi lé nvč duŠv-vn- í (irosfo-t- é
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pensi Nebyl rid této Netkané
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já už laky jdu" a zastrkoval zá

písník
"Prosím jích ještě než se za

pnu kolik oni mají hoblin pane
dok t or 7"

"Iá ' č vrt na deset a Iři ml

nuly" a doktor ukazoval nficjá
loví svoje Ifodínky
"N'o lak vida lak se podiva

jí " a oficíál vytáhl své kolvov-k-

astrčené v príisvíliičm žlnla-

vli'!!!! miiHf víeekv tV ň1 níiOlfilil II duvolílll je Zleklí- -
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proto objedwgto nI co nejdříve o

blíbený Vilímkův Humoritlcký
Kalendář na rok 1912 Po eelou

zimu budete míli čím :abíjctl dlou-

hou ehvíli 1'ofilele jeSté dnen 35

centů (Iřebíi yo známkách) —
ínnelku-Kvozí- l Co Dox W)2 Kan-hu- n
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jen Iři minuly
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cl vi l lo

díferene

šlím?" a

doktora

"No?"
Oficíál

"Ne nemám" pravil skoro ta-

jemné "ale dostanu Krásnou

věc Famos!" n tvář přelétl zá-

svit skoro radostný A jíž začal

vypravovat

(Pok raéování)

neuklo- - ''''I'" J"1"' wvnéjAkn Na bolí-- hée: jako Ke lrom jinak
„I í inU víle íle a rodle iebo'"1"'! 1'řeziivky kalhoty Vyoko Za- -

že piohlíí nedostatky vědomostí
"larého pána který rád se vyná-
šel že stále čle - "a ne romány
ale spisy vzdělávací zvlášť jreo- -

JU- - óko lenViklon bv m dal '""'" ]ui l"'lt" '"'Ivábný wi dou II nAml obchodovat! Vády
íer-utv- í

niaiilo a vJ 47-- 1 1
stlumil hlas a vyhrkl

jdou Nprávnéje než na
Ku

rřeb m uréil kdybyMme vzali do ! u U " zimník peélivé ynpj1
t r i i i i iee veeiy V zimulell (lliííl vi ) ri

ei 'tem siacioini a maein riiuoii

jakoby ani nechlél doříci co si je
pletených nálcpníékách jejichž
okraje přeénítaly rukávy Aé

ště myslí Pak prudce i zapjal
kabát zavěsil se nu doktora

Mííťo Již Scvcniv Knlondúř a Doiiiíící lůknř iut r 1012?

lest li ne obdržíte jej ve vaši řeči u nejbližšího lékárníku nu pouhé požádáníprohodil "V lěeh zpropadenýcli
Nedosekách ji- - člověk jako prodá

nej faklisch ! Ani kolik je hodin

neví Kli darmo mluvit Idou

radši jdou ať se nezdižejí!"
Doktor nedovedl potlačil ú

poělu Hinér a sílu vělru ilímeíme

nIiomiu hiitnohl jeho lálky pruž-

nost jeho vláken lak nemůže být
nemožno uréít i komplikovanější

uéinky komplikovanéjHÍeli hí 1 na

komplikovanější oraiiÍMmy
Dneft-níh- o

dne — je-l- i pravda — měří

te již NÍIit eírklllaee krevní hilu

HvalTi pohyb a eítlivoNt nervft v

tě)i lidHkém a bňhví eo jeSté A

k éeiuii e doeliízi : Že VH'eko zí-vi-
sí

na dnnýeli příéinAeh vieeko

podléhá známým v základech

avýeh ákoníím A ty pohyby kr-

ve sval Ti i nervu m dají názor-ni- t

í KrufVky í formulkou jedi

pravdaf A nložení kažlé Nouňáf

ky v těle liilnkém dovedete vyjá-

dřit ehemiekým vzorcem Myslíte
že nu tom vířili ÚHtanef — Jako
e vybádají příčiny pro převraty

smev Alil Zlolul Ne JI lieiuoli Ze

ho starý pán odvedl od jeho my- -

teď pospíchnl bylo viděl že je
zvyklý chodil volným odměřeným
krokem Opíral se o pevný dešt-

ník a přew všechen pospěch dá-

val pozor kam šlápne

Když došel nadzvedl klobouk

(měl prošedlý ale hustý a pečli-

vé učesaný vlán) a podával dokto-

rovi pravici

"(ichorsamler Dicucr — ve fa-

brice byli - fabrice?"
"Ano u vařiéové"
A li bej der buelischen The-résk-

No už je jí lípl — A eo

jejich milostpaní f"
Doktor podával zpráv u pan

stoje nasloiehal projevil
a naději že snad přece hu

Ičnek Dobrácká shovívavost k

jeho malicherností u dětinství mu

zahřála hniiT le to Npokojeuý

člověk pomyslil Vyrovnaný v

svčm nitru Žádná těžká bolest

Zastavte ten kašol!

Trhá vaío plíce

OtřáM celou hrudí

VyČorpava vašo lily

Avduk mnžata m lio xnndao cbavlt Nlo

tak rychlo kasal nozontaví a runlconou

t porouchanou allznlcl nozuliojl Jako

Severův

Bal sam pro plíce

Cenu 2r a 50 centů

ho nebiádí a proto roste na něm

Musí se vzdáti!

Isle li allžen hosteem či reviiintisuiem který

vám působí kruté eusem už neHiicsitelrié bolesti

Htiihlé ochromené klouby zanícené svaly dbejte

této rady a zkuste léky jež pomohly již i v tako-

vých případech kde jiné medecíriy neprosjíěly

Zde jest celé tajemství:

VNITftNÉ užívejte dle návodu

Severův Lék proti revmatismu

a ZEVNĚ co maání upotřebte

jen taková trávu drobných po

vrclom-i- i

myšlenek Oilmkiiil ne-

mohou padali tčžší stíny a za

kíirv zemské tak se naleznou i' le !() Mait inuss tiolleii man
tt i & t f i ' i i

lehnout i přehlcenou iielirbolatou

plochu jeho dusepříéiny převratů celých národa

jejich mohutnění Jejích slábnutí

jejich záhuby a tak dále A jako

Asi padesát kroků šli mlčky a- -

uari nie verzaifen uonivai aoy
zakončil tento zdvořilý hovor dů-

stojně jiik se sluší na člověka

který VÍ eo káže společenskýiiňvnih' 7iul liórv ilTIv se Zlil

b na ofieiábivi pooroval doktor
že vpoiníiii čím začít opět ho-

vor Nedovedl nikdy dlouho ml

ecí Ji proto ne ze nemluveni

pokládal za iiezd vořilost k tomu

takt
"No a kam teď jdou!" ptal se

pak a pohlédl bystrýma svýma
o" kama na doktora
"K panu Fabiánovi"
"Ah — k tomu! (' pak mu

s hází! — "

s nímž právě šel A puk říkávali

o něm lidé ře je dobrý Společník
a tu povést snail se udržovat

Pojednou se ustavil a ukáal
Ichtidkcm nu bláto uprostřed sil

nice

"Má bronchiální katarrh"
"Tak No tomu neškodí kdyí

ho tnk malá nemoc trochu po
lehtň lilláě by lilii lievěiiť-- l eo je
le Nemám pravdu T — "

určitých zákonů které nc dají nIu-novi- li

tak i proeeMsy v fiárodecli

A přijde se na to že jsou to zá-

kony analogické A jako se ty

převraty povrchu zemského stát

musely protože byly přirozeným
následkem proi-ess- které stále a

stále neodvratné pokračovaly tnk

to je i h národy které také podlé-baj- l

vlivům určitých pročesali

kteréžto procrNsy jsou znít podro-

beny iieziiičnitelným řákonňm

Naléat H)dibiKsti úkaů! ' těch

podobnosti dedukovat ákmi! A

jak jednou je rnám kon už

dá Hčítat předvídat koinbino-va- t

Aliflloifie je VtlikA objevi-

telka liejcn V ihfinii Ie bude i V

historii mlitlce V vclioloifii —

"Jestli pak by tohle jedli pane
loklir?" obrátil se nu svého pnV

©oůlhiardlsllcý

©D©j
voiiiiho m Mitu!elnvin vyruciu v

"A kde chodil pnu iifieiil í" tváři
"Co? - - to blátu?" usmál se

doktor

V hltili se doktor sMiédÍ védťl

e ti dva se iicmnji rádi

Ml slm loliU jsi-i- l I In

To je Ink moje kndod md

Netníví viík

žaludek dobře?
Můžete jisti jen néktera Jídla

Nemáte dobrou chuť k Jídlu?

Jste klabi a přepadli?

r'trJta ta o nápravu pomoc Ja

ita auadé Takový ubohý ttav adra
vi otyfeju lny m obráU k lep
tunu utivá ll m

Severova

Žaludeční liořká

ŽAb jte S'Vrrivy lky v nej
tli likátné tuh htluU a léky
Jou li iiu iirtbUniy jitiA Itky
luUtti (iVhťt lnbi řte ji h

piM-hák(-

"Nnildit budníky í" umuhI

doktor
' I íi toky ul tniiiu iievúiiu!

Tim púsobl se v)diitně pluli neduhu ye dvou

strnu (Wr jako si vinv mpíitil

MUSl SI: VDATI

Vnilhvl éínl (itrmd pilčiím minoce vypudí je-

dy a ktvinu pťivdd l ituldé klouby a lAiiét

avalA

VniJíUeili ijediiiV úlevu nd bobti puvibudl iv--

lMi Vrve ulUi podi-id- ě ié mrvy

Pili a ( ť V

I o Mulo ! příst ii il sluty
pán váílié nle nu obličeji jeho je
vibi se riidiut itiid údivem deklu

ruvým

"Jik tomu mám rumt?"
brněl diktor iličmu ni ťii

l u I r ho pána
"Nu jk tu ividiiu! Ptám

ie ji-st- by jisllt to Mátu? - Po?

Nejedli VČdl! Vidějl n ju
ll-l- eu jel Id-it- K ' lA Irm
ru (e blAtu jim lni in i fvm

viwbll Vod 'U liebu 1

m1iI I hik Ihi V t i 10 id ani

Isk ilA - a j Ntii tu (nu io-il-- l

'ek ji taky in ik in m um

1'iavdu? Nu tak vidčjl Tt
) ni j'iii iu I l i '' aul
t l'ei kb le liulilii 'ai4
die pBpuaiuliaiit r( jť

ti m ťu tomi til il j ' !

"Nikdo Mcjsi" iiKuoruil itr-ii- ó

ředitele kdy ul podruhé liV

tklivěji bvlo oívuIo infukáni

UM dvěře IW tit( Usiírilé- -

ni bvl by řed!l jk byl v prou
lil jcilé klii liVlil lievétlěl fa e

In' k Ii 1111 u Vstup

"Dťilc" iiivnl prudce li ii
i nút ii

ti jkj stoupil iiísvý i au
r I k' pralklikmit lUvilk a w

HltiiiVal iv pMl íliktof
iiulroly ruVrinl iUiuV

f 111 IWMI piiVt
-- Kde jet"
V l vimí V

Kt i ptVhkaii Idutxk mi u

kbrtílf m I l ffít # řrk!f I

Dnji mi hikoj! ílovík by myslil
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